A7 TIG Orbital System 150

SPECIFICHE TECNICHE

A7 Orbital Controller 150
Codice prodotto

Posizioni di saldatura

Arresto automatico

Testa di saldatura

Tensione di alimentazione

Fusibile di rete

Corrente erogata massima
Gamma di diametri esterne tubo
Tipo di innesco

Raffreddamento (unita di controllo)
Raffreddamento (testa di saldatura)
Classe di protezione

Peso

Temperatura di esercizio
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VANTAGGI

Notevole risparmio di tempo per I'impostazione dei parametri con la
programmazione automatica. Basta fornire tre informazioni di base e
si & pronti per la saldatura.

Creazione veloce di pWPS con impostazione automatica dei
parametri.

Luminoso display a colori e intuitiva interfaccia utente grafica con
menu di facile utilizzo.

Una sola macchina per giunture diverse. L'ampia varieta di pinze di
alta qualita consente la saldatura tubo-tubo, tubo-flangia e di
tubazioni in generale, nonché l'impiego di diversi diametri di tubo,
consentendo un risparmio dei costi di investimento.

Il design compatto della testa di saldatura consente l'accesso a
un‘ampia gamma di applicazioni.

Grazie alla progettazione modulare, la rapida sostituzione di pinze
ed elettrodi velocizza la produzione

La tecnologia a impulsi produce una giunzione di saldatura di qualita
elevata e costante

Stampante integrata per la stampa dei parametri di saldatura su
carta

6204150

Tutte (PA/PB)

Si

Teste di saldatura serie 150
230V CA + 10%

16 A, ritardato

220 A al 40%, 170 A al 100%
3,2-152,4 mm

Hf

Aria forzata

Circolazione interna del refrigerante
IP 23

32 kg

-20 - +40 °C
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A7 Closed Head Clamp 15030

Codice prodotto 6206004
Diametro del tubo 9-75 mm
A 202 mm
B 96 mm
C 43 mm
D 19 mm
Raggio corona di trascinamento 54,6 mm
Peso 6,4 kg
Collets, mm Codice prodotto
COLLET, EXTENDED, 15030 (10 MM) 1001250-10
COLLET, EXTENDED, 15030 (12 MM) 1001250-12
COLLET, EXTENDED, 15030 (13 MM) 1001250-13
COLLET, EXTENDED, 15030 (13.5 MM) 1001250-13.5
COLLET, EXTENDED, 15030 (16 MM) 1001250-16
COLLET, EXTENDED, 15030 (18 MM) 1001250-18
COLLET, EXTENDED, 15030 (19 MM) 1001250-19
COLLET, EXTENDED, 15030 (20 MM) 1001250-20
COLLET, EXTENDED, 15030 (22 MM) 1001250-22
COLLET, EXTENDED, 15030 (23 MM) 1001250-23
COLLET, EXTENDED, 15030 (26.9 MM) 1001250-26.9
COLLET, EXTENDED, 15030 (28 MM) 1001250-28
COLLET, EXTENDED, 15030 (29 MM) 1001250-29
COLLET, EXTENDED, 15030 (30 MM) 1001250-30
COLLET, EXTENDED, 15030 (35 MM) 1001250-35
COLLET, EXTENDED, 15030 (40 MM) 1001250-40
COLLET, EXTENDED, 15030 (41 MM) 1001250-41
COLLET, EXTENDED, 15030 (44.5 MM) 1001250-44.5
COLLET, EXTENDED, 15030 (51 MM) 1001250-51
COLLET, EXTENDED, 15030 (52 MM) 1001250-52
COLLET, EXTENDED, 15030 (53 MM) 1001250-53
COLLET, EXTENDED, 15030 (54 MM) 1001250-54
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Collets, mm
COLLET, EXTENDED, 15030 (60.3 MM)

COLLET, EXTENDED, 15030 (70 MM)
COLLET, EXTENDED, 15030 (76.1 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (10 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (12 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (13 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (13.5 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (16 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (18 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (19 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (20 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (22 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (23 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (26.9 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (28 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (29 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (30 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (35 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (40 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (41 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (44.5 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (51 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (52 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (53 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (54 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (60.3 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (70 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (76.1 MM)

Collets, inch
COLLET, EXTENDED, 15030 (0.375 IN)

COLLET, EXTENDED, 15030 (0.402 IN)
COLLET, EXTENDED, 15030 (0.500 IN)
COLLET, EXTENDED, 15030 (0.625 IN)
COLLET, EXTENDED, 15030 (0.677 IN)
COLLET, EXTENDED, 15030 (0.750 IN)
COLLET, EXTENDED, 15030 (0.839 IN)
COLLET, EXTENDED, 15030 (1.00 IN)

COLLET, EXTENDED, 15030 (1.327 IN)
COLLET, EXTENDED, 15030 (1.500 IN)
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Codice prodotto
1001250-60.3

1001250-70
1001250-76.1
1001252-10
1001252-12
1001252-13
1001252-13.5
1001252-16
1001252-18
1001252-19
1001252-20
1001252-22
1001252-23
1001252-26.9
1001252-28
1001252-29
1001252-30
1001252-35
1001252-40
1001252-41
1001252-44.5
1001252-51
1001252-52
1001252-53
1001252-54
1001252-60.3
1001252-70
1001252-76.1

Codice prodotto
1001246-0.375

1001246-0.402
1001246-0.500
1001246-0.625
1001246-0.677
1001246-0.750
1001246-0.839
1001250-1.00

1001246-1.327
1001246-1.500
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Collets, inch

COLLET, EXTENDED, 15030 (1.669 IN)
COLLET, EXTENDED, 15030 (1.902 IN)
COLLET, EXTENDED, 15030 (2.00 IN)
COLLET, EXTENDED, 15030 (2.500 IN)
COLLET, EXTENDED, 15030 (3.00 IN)

COLLET, FLUSH, 15030 (0.375 IN)
COLLET, FLUSH, 15030 (0.402 IN)
COLLET, FLUSH, 15030 (0.500 IN)
COLLET, FLUSH, 15030 (0.625 IN)
COLLET, FLUSH, 15030 (0.677 IN)
COLLET, FLUSH, 15030 (0.750 IN)
COLLET, FLUSH, 15030 (0.839 IN)
COLLET, FLUSH, 15030 (1.00 IN)

COLLET, FLUSH, 15030 (1.327 IN)
COLLET, FLUSH, 15030 (1.500 IN)
COLLET, FLUSH, 15030 (1.669 IN)
COLLET, FLUSH, 15030 (1.902 IN)
COLLET, FLUSH, 15030 (2.00 IN)

COLLET, FLUSH, 15030 (2.500 IN)
COLLET, FLUSH, 15030 (3.00 IN)
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Codice prodotto
1001246-1.669

1001246-1.902
1001246-2.00

1001246-2.500
1001246-3.00

1001248-0.375
1001248-0.402
1001248-0.500
1001248-0.625
1001248-0.677
1001248-0.750
1001248-0.839
1001252-1.00

1001248-1.327
1001248-1.500
1001248-1.669
1001248-1.902
1001248-2.00

1001248-2.500
1001248-3.00
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